

Смета. Расчет стоимости монтажных работ и оборудования

Подземная система автоматического полива

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость
---	--------------	----------	--------	-------------	-----------

Система автоматического полива

<u>Оборудование и материалы</u>					
1	Головка поливочная 1804	шт.	39	165,00р.	6 435,00р.
2	Головка поливочная 1812	шт.	6	635,00р.	3 810,00р.
3	Головка поливочная 1804-SAM	шт.	12	250,00р.	3 000,00р.
4	Головка поливочная 5004-SS-SAM	шт.	7	1 290,00р.	9 030,00р.
5	Сопла серий 15 VAN к головкам 1804-1812	шт.	57	92,00р.	5 244,00р.
6	Бокс клапанный 02672 для аварийного вентиля	шт.	1	300,00р.	300,00р.
7	Клапан электромагнитный DV - 1"	шт.	7	1 310,00р.	9 170,00р.
8	Бокс клапанный 02674 для клапанов DV	шт.	3	1 510,00р.	4 530,00р.
9	Гидророзетка с ключем P-33 3/4"	компл.	5	1 165,00р.	5 825,00р.
10	Бокс клапанный 02672 для гидророзетки	шт.	5	300,00р.	1 500,00р.
11	Пульт управления на 13 зон ESP-4M нар.	шт.	1	10 350,00р.	10 350,00р.
12	Модуль расширения ESP-4M		1	1 985,00р.	1 985,00р.
13	Модуль расширения ESP-4ME		1	3 575,00р.	3 575,00р.
14	Метеодатчик Rain Check	шт.	1	2 175,00р.	2 175,00р.
15	Труба ПНД 32т	м	600	40,50р.	24 300,00р.
16	Труба ПНД 25т	м	200	25,50р.	5 100,00р.
17	Узел подключения к водосточнику (водозабор)	компл.	1	3 450,00р.	3 450,00р.
18	Узел фильтрации воды с оснасткой	компл.	1	940,00р.	940,00р.
19	Вентиль шаровый запорный аварийный - 1"	шт.	1	590,00р.	590,00р.
20	Узел крепления поливочных головок	компл.	64	255,00р.	16 320,00р.
21	Узел крепления гидророзеток	компл.	5	250,00р.	1 250,00р.
22	Узел крепления аварийного вентиля	компл.	1	435,00р.	435,00р.
23	Узел крепления эл./магн. клапанов	компл.	7	435,00р.	3 045,00р.
24	Фасонные части под сварку / компрессионные	компл./з	7	1 650,00р.	11 550,00р.
25	Кабель электический сигнальный ВВГ / КВВГ 4x1,5	м	300	40,50р.	12 150,00р.
26	Труба ПНД гофрированная d=16мм с зондом	м	300	9,00р.	2 700,00р.
27	Расходный материал, крепеж	компл.	1	2 350,00р.	2 350,00р.
Стоимость оборудования					151 109,00р.
<u>Производимые работы/накладные и транспортные расходы</u>					
1	Земельные работы (разработка грунта, засыпка траншей вручную)				не производится
2	Закладка гильз				не производится
3	Монтаж оборудования системы автоматического полива				105 776,30р.
4	Разработка проектно-сметной документации				2 750,00р.
5	Накладные расходы				950,00р.
6	Транспортные расходы				5 500,00р.
Стоимость производимых работ					114 976,30р.
ИТОГО: Стоимость системы автоматического полива с монтажом (установкой)					266 085,30р.

Автоматическая насосная станция

1	Насос Aspri/Prisma 35N/5M ESPA (Испания)	шт.	1	22 170,00р.	22 170,00р.
2	Автоматика управления насосом	компл.	1	6 510,00р.	6 510,00р.
3	Оснастка насоса/насосной станции	компл.	1	4 630,00р.	4 630,00р.
4	Возведение фундамента/строения/бункера для насосной станции				не производится
5	Монтаж оборудования автоматической насосной станции				6 800,00р.
ИТОГО: Автоматическая насосная станция с монтажом (установкой)					40 110,00р.

Накопительная емкость

1	Емкость цилиндрическая 4500 литров АНИОН	шт.	1	33 020,00р.	33 020,00р.
2	Оснастка накопительной емкости	компл.	1	5 450,00р.	5 450,00р.

3	Дополнительная защита от переполнения емкости	компл.	1	6 840,00р.	по желанию
4	Возведение фундамента/строения/бункера для накопительной емкости				не производится
5	Монтаж оборудования накопительной емкости				6 200,00р.
6	Дополнительные транспортные расходы (доставка накопительной емкости)				4 200,00р.
ИТОГО: Накопительная емкость с монтажом (установкой)					48 870,00р.